UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

                                       PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

EDITAL Nº 11/2019 – Proaes

Seleção de Bolsistas para atuarem nas Ações da Proaes desenvolvidas no Núcleo de Línguas-UFAC do Programa Idiomas Sem

Fronteiras (IsF)

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público a convocação para a prova prática da Seleção de Bolsistas para atuarem

nas Ações da Proaes desenvolvidas no Núcleo de Línguas-UFAC do Programa Idiomas Sem Fronteiras (IsF), conforme anexo I (Rio

Branco).

Os estudantes classificados deverão comparecer à prova prática no dia 15 de abril de 2019, no seguinte local e horário:

Prédio do Núcleo de Tecnologia e Informação (NTI): sala do Programa Idioma sem Fronteiras, às 9 horas.

Rio Branco, AC, 12 de abril de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantil

Portaria n° 3500/2016

ANEXO I

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA
    EDITAL Nº 11/2019

         SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PROAES DESENVOLVIDAS NO NÚCLEO DE LÍNGUAS-
UFAC DO PROGRAMA IDIOMAS SEM FRONTEIRAS (ISF)

RIO BRANCO

Nº
Ord

CPF NOME CURSO RESULTADO

1.  05919451262 Airton da Silva Lima Licenciatura em Letras Inglês CLASSIFICADO

2.  04691968237 Bruna Beatriz da Costa Licenciatura em Letras Espanhol
DESCLASSIFICADO: não entregou a
documentação

3.  04446018213 Graemili Oliveira da Silva Licenciatura em Letras Português CLASSIFICADO

4.  93616155215 Yanka Silva de Souza Licenciatura em Letras Francês
DESCLASSIFICADO: não entregou a
documentação